
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Služba za skupštinske poslove

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Services of Assembly’s Affairs

U skladu sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14) i Budžetom Kantona Sarajevo za 2017. godinu ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj 53/16 i 44/17) po ovlaštenju sekretar Skupštine donosi

IZMJENE PLANA NABAVKI SLUŽBE ZA SKUPŠTINSKE POSLOVE SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO ZA 2017. GODINU

Član 1.
U Planu nabavki Službe za skupštinske poslove Skupštine Kantona Sarajevo, broj:15-14-151-l/17 od 18.01.2017.godine i broj:15-14-151-l-l/17 od 
23.06.2017.godine , u članu 3. tabele Plana nabavki, stavka broj 4. se mijenja i glasi:

R.
BR.

PREDMET
NABAVKE

ŠIFRA
JRJN

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI DATUM 
POKRETANJA 

POSTUPKA

OKVIRNI DATUM 
ZAKLJUČENJA 

UGOVORA

IZVOR FEVANSIRANJA

4 Kompjuterska
oprema

30200000
1

5. 700,00 Stručna služba za 
zajedničke poslove 

će provesti 
postupak nabavke

IV kvartal Budžet KS - razdjel Služba za 
skupštinske poslove SKS ekon. 

kod 821300

Član 2 _
Ovaj plan nabavki stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici Skupštine Kantona SaraigjŽ^i^^Soinž/sKa^ina.ks.gov.ba/)

^ ’‘C' X ^

Л
.•r Ч/ i-' , . ■ - « —... „ ^

Broj: 15-14-151-1-2/17 
Sarajevo, 01.11.2017.godine

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: sks@ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

ENJU SEKRETAR 

\vsic l^etkić, dipl. pravnik

mailto:sks@ks.gov.ba

